
Schaatscentrum de Uithof 

Clubkampioenschap pupillen 8 t/m 12 jaar 

 

 

Datum: 17-03-2012 STARTLIJST Afdruk: 15-03-2012 22:15 uur 
 

succes allemaal en doe je best 

1 

 

 

Startlijst: 1 - 250 meter 8 en 9 jarige 17-03-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd K1 K2 K3 

          
1          

          

2          

          

3 wht 1 Lisa van Belle DPF      

 red 2 Tirsa Los DPF      

4 yel 3 Liselotte  Marsfelder DPE      

 blu 4 Yrsah Peek DPE      

5 wht 5 Jeremaya de Wit HPE      

 red 6 Maaike Muijen DPE      

6 yel 7 Mariska Trommelen DPD      

 blu 8 Pien Smeets DPE      

7 wht 9 Pieterjan Huurman HPE      

 red 10 Erik Poppe HPE      

8 yel 11 Joost van der Valk HB2      

 blu 12 Laura van der Kooy DPB      

9 wht 13 Benji Spek HPD      

 red 14 Huib Zonneveld HPD      

10 yel 15 Lars de Groot HPE      

 blu 16 Jesse Speijers HPD      

 
 



Schaatscentrum de Uithof 

Clubkampioenschap pupillen 8 t/m 12 jaar 

 

 

Datum: 17-03-2012 STARTLIJST Afdruk: 15-03-2012 22:15 uur 
 

succes allemaal en doe je best 

2 

 

  

Startlijst: 2 - 250 meter 10 t/m 12 jarige 17-03-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd K1 K2 K3 

          
11          

          

12          

          

13 wht 17 Sandy Russchenburg DPD      

 red 18 Kirsten  van Vliet DPD      

14 yel 19 Rinke Romijn HPD      

 blu 20 Anna Marsvelder DPD      

15 wht 21 Minke  Ammerlaan DPC      

 red 22 Meike van den Akker DPC      

16 yel 23 Stef Bussman HPB      

 blu 24 Tess Spruit DPC      

17 wht 25 Daniël van Doesum HPD      

 red 26 Pepijn Koestal HPD      

18 yel 27 Thijs Klompmaker HPD      

 blu 28 Karlijn van der Neut DPD      

19 wht 29 Sophie de Jong DPD      

 red 30 Roeland Middendorp Paap HPB      

20 yel 31 Loe van  Belle HPD      

 blu 32 Alissa  Muijen DPB      

21 wht 33 Niels Albers HPC      

 red 34 Victor Trommelen HPB      

22 yel 35 Seline van  Benten DPB      

 blu 36 Cherelle Spek DPB      

 



Schaatscentrum de Uithof 

Clubkampioenschap pupillen 8 t/m 12 jaar 

 

 

Datum: 17-03-2012 STARTLIJST Afdruk: 15-03-2012 22:15 uur 
 

succes allemaal en doe je best 

3 

 

  

Startlijst: 3 - 500 meter 8 en 9 jarige 17-03-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd K1 K2 K3 

          
23          

          

24          

          

25 wht 1 Lisa van Belle DPF      

 red 2 Tirsa Los DPF      

26 yel 3 Liselotte  Marsfelder DPE      

 blu 4 Yrsah Peek DPE      

27 wht 5 Jeremaya de Wit HPE      

 red 6 Maaike Muijen DPE      

28 yel 7 Mariska Trommelen DPD      

 blu 8 Pien Smeets DPE      

29 wht 9 Pieterjan Huurman HPE      

 red 10 Erik Poppe HPE      

30 yel 11 Joost van der Valk HB2      

 blu 12 Laura van der Kooy DPB      

31 wht 13 Benji Spek HPD      

 red 14 Huib Zonneveld HPD      

32 yel 15 Lars de Groot HPE      

 blu 16 Jesse Speijers HPD      

 



Schaatscentrum de Uithof 

Clubkampioenschap pupillen 8 t/m 12 jaar 

 

 

Datum: 17-03-2012 STARTLIJST Afdruk: 15-03-2012 22:15 uur 
 

succes allemaal en doe je best 

4 

 

  

Startlijst: 4 - 500 meter 10 t/m 12 jarige 17-03-2012 

 

Rit Kl Dln Deelnemer Cat  Tijd K1 K2 K3 

          
33          

          

34          

          

35 wht 17 Sandy Russchenburg DPD      

 red 18 Kirsten  van Vliet DPD      

36 yel 19 Rinke Romijn HPD      

 blu 20 Anna Marsvelder DPD      

37 wht 21 Minke  Ammerlaan DPC      

 red 22 Meike van den Akker DPC      

38 yel 23 Stef Bussman HPB      

 blu 24 Tess Spruit DPC      

39 wht 25 Daniël van Doesum HPD      

 red 26 Pepijn Koestal HPD      

40 yel 27 Thijs Klompmaker HPD      

 blu 28 Karlijn van der Neut DPD      

41 wht 29 Sophie de Jong DPD      

 red 30 Roeland Middendorp Paap HPB      

42 yel 31 Loe van  Belle HPD      

 blu 32 Alissa  Muijen DPB      

43 wht 33 Niels Albers HPC      

 red 34 Victor Trommelen HPB      

44 yel 35 Seline van  Benten DPB      

 blu 36 Cherelle Spek DPB      

  
 


